



## Bilag 1 Overblik over den politiske behandling

22. august 2019

### Beslutninger og orienteringer

Sagsnr.  
2019-0178690

Borgerrepræsentationen 20. juni 2019. Medlemsforslag om trafikforholdene på Store Møllevej og krydset Store Møllevej/Vermlandsgade (2019-0152715)

Dokumentnr.  
2019-0178690-2

1. at Borgerrepræsentationen godkender at pålægge Teknik- og Miljøforvaltningen at udarbejde forslag til politisk behandling om en ny planlægning af krydset Store Mølle Vej/Vermlandsgade, der øger trafiksikkerheden i dette kryds,
2. at Borgerrepræsentationen godkender at pålægge Teknik- og Miljøforvaltningen, at udarbejde en redegørelse til Teknik- og Miljøudvalget, om hvordan udbedringen af de mange huller og fordybninger i belægningen på Store Møllevej hurtigst muligt kan gennemføres.

(Stillet af Dansk Folkeparti)

Borgerrepræsentationens beslutning i mødet den 20. juni 2019

Forslaget blev vedtaget uden afstemning.

Teknik og Miljøforvaltningen 18. marts 2019.  
Medlemsforslag om trafikforholdene på Store Møllevej og krydset Store Møllevej/Vermlandsgade (2019-0000481)

1. at Teknik- og Miljøudvalget godkender at pålægge Teknik- og Miljøforvaltningen at udarbejde forslag til politisk behandling om en ny planlægning af krydset Store Mølle Vej/Vermlandsgade, der øger trafiksikkerheden i dette kryds.
2. at Teknik- og Miljøudvalget godkender at pålægge Teknik- og Miljøforvaltningen hurtigst muligt at

udbedre huller i belægningen på Store Møllevej og meddele udvalget hvornår dette sker

(Stillet af Dansk Folkeparti)

Teknik- og Miljøudvalgets beslutning den 18. marts 2019

Enhedslisten fremsatte følgende ændringsforslag til erstatning af 1. og 2. at-punkt:  
"At forvaltningen udarbejder et budgetnotat på ombygning af krydset, så det bliver mere sikkert."

Ændringsforslaget blev vedtaget med ni stemmer mod to.  
Ingen undlod at stemme:

For stemte: A, B, C, F, Ø og Å.  
Imod stemte: I og O.

Det således ændrede medlemsforslag blev godkendt.

Enhedslisten, Det Konservative Folkeparti, Alternativet, Socialistisk Folkeparti og Radikale Venstre afgav følgende protokolbemærkning:

"Partierne ønsker, at forvaltningen arbejder efter den genopretningsplan, der er vedtaget, men ser gerne, at der tilføjes flere midler, så huller i vejen lappes hurtigere."

Dansk Folkeparti afgav følgende protokolbemærkning:  
"DF beklager, at flertallet i udvalget med sin beslutning reelt forsinker muligheden for at skabe bedre regulering af et farligt kryds og samtidig forsinker reparation af vejhuller, som er til risiko for trafikanter og borgere."

Det Konservative Folkeparti og Enhedslisten afgav følgende protokolbemærkning:

"Vi er glade for, at der nu bestilles et budgetnotat om at ombygge og renovere krydset ved Store Møllevej, og vi er indstillet på at prioritere penge til projektet."